
Rychnov u Jablonce nad Nisou
Kraj: Liberecký Okres: Jablonec nad Nisou

Správní obvod: Jablonec nad Nisou GPS souřadnice: 50.683791N, 15.149789E

Nadmořská výška: 435 m n. m. První pís. zmínka: 1361 (663 let) Katastrální výměra: 1 225 ha

Počet obyvatel: 2 794 PSČ: 468 02

Adresa URL: www.rychnovjbc.cz

Počet obyvatel obce Rychnov u Jablonce nad Nisou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

249 1 179 202 1 164 2 794

Historie počtu obyvatel obce Rychnov u Jablonce nad Nisou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 249 1 179 202 1 164 7 2 794
1.1.2023 267 1 164 212 1 144 39 2 787
1.1.2022 261 1 147 217 1 123 1 2 748
1.1.2021 274 1 135 215 1 123 27 2 747
1.1.2020 266 1 123 222 1 109 -2 2 720
1.1.2019 265 1 126 211 1 120 -4 2 722
1.1.2018 271 1 121 220 1 114 6 2 726
1.1.2017 284 1 104 225 1 107 29 2 720
1.1.2016 276 1 095 220 1 100 16 2 691
1.1.2015 279 1 070 225 1 101 2 2 675
1.1.2014 270 1 077 228 1 098 19 2 673
1.1.2013 273 1 063 220 1 098 2 654
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